PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Apoio aos Org&os Jurisdicionais (DGJUR)
Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)

Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)
PLAN 1 /2021

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -

Numero do Processo ou documento ( inserir numero do processo administrativo sem hifen) - Preencher o Cdd a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde

NOME

ADRIANA DE SOUZA BURITY

ALICE PECANHA OLIVEIRA

BARBARA CRISTINA BITENCOURT

BYANKA QUITETE SILVA FIGUEIRA
BYANKA QUITETE SILVA FIGUEIRA
BYANKA QUITETE SILVA FIGUEIRA

CILEIDE NEVES

CILEIDE NEVES

CILEIDE NEVES

CRISTIANE OLIVEIRA DA SILVA

CRISTIANE OLIVEIRA DA SILVA

DANIELLE MENDES PRACIAS

DANIELLE MENDES PRACIAS

DANIELLE MENDES PRACIAS

DANIELLE MENDES PRACIAS

DANIELLE MENDES PRACIAS

DANIELLE MENDES PRACIAS

DANIELLE MENDES PRACIAS

EDIANA CELINA FIGUEIREDO DAS CHAGAS
EDIANA CELINA FIGUEIREDO DAS CHAGAS
EDIANA CELINA FIGUEIREDO DAS CHAGAS
EDIANA CELINA FIGUEIREDO DAS CHAGAS
EDIANA CELINA FIGUEIREDO DAS CHAGAS
EDIANA CELINA FIGUEIREDO DAS CHAGAS
EDIANA CELINA FIGUEIREDO DAS CHAGAS
EDIANA CELINA FIGUEIREDO DAS CHAGAS
EDIANA CELINA FIGUEIREDO DAS CHAGAS
LEIDE DAIANA CONCEICAO DOS SANTOS
LEIDE DAIANA CONCEICAO DOS SANTOS
LEIDE DAIANA CONCEICAO DOS SANTOS
MARCIA REGINA BARBOSA RODRIGUES
MARCIA REGINA BARBOSA RODRIGUES
MARCIA REGINA BARBOSA RODRIGUES
MARCIA REGINA BARBOSA RODRIGUES
MARCIA REGINA BARBOSA RODRIGUES
MARCIA REGINA BARBOSA RODRIGUES
MARTA RIBEIRO BAGESTAO

MIRIAN ANGELICA GUIMARAES RIOS
MIRIAN ANGELICA GUIMARAES RIOS
MIRIAN ANGELICA GUIMARAES RIOS
MIRIAN ANGELICA GUIMARAES RIOS
MIRIAN ANGELICA GUIMARAES RIOS
MIRIAN ANGELICA GUIMARAES RIOS
MIRIAN ANGELICA GUIMARAES RIOS
MIRIAN ANGELICA GUIMARAES RIOS
MIRIAN ANGELICA GUIMARAES RIOS
MONICA DE ANDRADE SENA DE ABREU
MONICA DE ANDRADE SENA DE ABREU
MONICA DE ANDRADE SENA DE ABREU
MONICA DE ANDRADE SENA DE ABREU
MONICA DE ANDRADE SENA DE ABREU
MONICA DE ANDRADE SENA DE ABREU
MONICA DE ANDRADE SENA DE ABREU
MONICA DE ANDRADE SENA DE ABREU
NATHALIA DA SILVA DE FREITAS PINNA
RENATA LUCIA LIMA DE SOUSA

SIDNEYA SILVA

TALITA MEDEIROS DE ALMEIDA SILVA CEDRAZ
TALITA MEDEIROS DE ALMEIDA SILVA CEDRAZ
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFiCIO

1360/2020
1765/2020
1666/2020
1382/2020
1438/2020
2063/2020
1667/2020
1671/2020
1827/2020
1670/2020
1677/2020
1369/2020
1375/2020
1376/2020
1377/2020
1378/2020
1386/2020
3091/2020
963/2020
1043/2020
1045/2020
1047/2020
1049/2020
1051/2020
1053/2020
1061/2020
1068/2020
1704/2020
1748/2020
1749/2020
1702/2020
1703/2020
1711/2020
1751/2020
1752/2020
1753/2020
1864/2020
1182/2020
1185/2020
1298/2020
1299/2020
1374/2020
1380/2020
1383/2020
1385/2020
1349/2020
964/2020
1042/2020
1044/2020
1046/2020
1048/2020
1050/2020
1052/2020
1060/2020
2039/2020
1709/2020
117/2020
1818/2020
1862/2020
1370/2020
1371/2020
1379/2020
1384/2020
1388/2020
1389/2020
2064/2020

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0049831-29.2016.8.19.0203
0019022-42.2019.8.19.0206
0007871-79.2019.8.19.0206
0003827-51.2020.8.19.0054
0001672-75.2020.8.19.0054
0010354-87.2018.8.19.0054
0007871-79.2019.8.19.0206
0031233-13.2019.8.19.0206
0010621-25.2017.8.19.0206
0037679-69.2018.8.19.0205
0026241-43.2018.8.19.0206
0021462-79.2019.8.19.0054
0076731-11.2016.8.19.0054
0100555-96.2016.8.19.0054
0096521-78.2016.8.19.0054
0001428-83.2019.8.19.0054
0017968-46.2018.8.19.0054
0390388-43.2015.8.19.0001
0007988-37.2019.8.19.0023
0029536-55.2018.8.19.0023
0010042-73.2019.8.19.0023
0014615-57.2019.8.19.0023
0022926-08.2017.8.19.0023
0016609.23.2019.8.19.0023
0014769-7S.2019.8.19.0023
0018581-96.2017.8.19.0023
0007316-29.2019.8.19.0023
0027727-29.2019.8.19.0206
0027980-17.2019.8.19.0206
0027680-55.2019.8.19.0206
0027721-22.2019.8.19.0206
0027727-29.2019.8.19.0206
0027982-84.2019.8.19.0206
0027700-46.2019.8.19.0206
0027680-55.2019.8.19.0206
0027980-17.2019.8.19.0206
0012216-93.2016.8.19.0206
0008599-09.2018.8.19.0028
0009697-97.2016.8.19.0028
0030007-80.2015.8.19.0054
0008003-49.2015.8.19.0054
0038779-61.2017.8.19.0054
0031333-70.2018.8.19.0054
0001067-66.2019.8.19.0054
0001356-96.2019.8.19.0054
0001672-75.2020.8.19.0054
0007988-37.2019.8.19.0023
0029536-55.2018.8.19.0023
0010042-73.2019.8.19.0023
0014615-57.2019.8.19.0023
0022926-08.2017.8.19.0023
0016609-23.2019.8.19.0023
0014769-75.2019.8.19.0023
0018581-06.2017.6.19.0023
0096665-52.2016.8.19.0054
0021200-54.2011.8.19.0202
0005530-81.2009.8.19.0028
0028413-21.2019.8.19.0206
0047182-09.2013.8.19.0038
0010583-79.2020.8.19.0054
0011159-69.2020.8.19.0054
0009358-21.2020.8.19.0054
0011136-26.2020.8.19.0054
0053320-65.2018.8.19.0054
0002714-62.2020.8.19.0054
0010354-87.2018.8.19.0054

PROC. ADM

2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
2020-0695964
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